方圆标志认证集团福建有限公司
—————————————关于举办福建省企业首席质量官任职资格

培训班的通知

各有关企业：
为贯彻落实国务院质量发展纲要，实施质量强省，推动福建省大中型企业、福建名牌企业、全国知名品牌示范区企业建立首席质量官制度。
《福建名牌产品评价实施细则》和《全国知名品牌示范区考核验收细则》都对首席质量官规定了鼓励措施。按照2014年新修订的《福建名牌产品评价实施细则》的通知（闽名评办〔2014〕2号）中规定，企业设立首席质量官并取得任职培训证书的，将获得10分加分。全国知名品牌示范区考核验收细则中规定，区域骨干企业全部推行首席质量官的获10分。
方圆标志认证集团福建有限公司是福建省质量技术监督局认可的，具备颁发首席质量官任职资格证书的福建省企业首席质量官培训机构。按照福建省质量技术监督局的工作部署和要求，为帮助我省建立一批企业首席质量官队伍，定于2015年4 月21日-23日在福州举办企业首席质量官任职培训班。请各设区市质量技术监督局协助通知辖区内的有关企业。现就有关事项通知如下：
1、 培训内容

国家质量发展政策、企业首席质量官制度、企业质量战略管理、企业质量文化建设、质量管理体系建设、质量经济性分析、品牌管理、质量法律制度等。
二、培训对象及条件

（一）培训对象

1各设区市有关大中型企业；
2拟建立首席质量官制度试点企业；
3拟申报福建名牌产品企业；
4知名品牌示范区骨干企业。

（二）企业首席质量官原则上要符合下列条件

1 企业中层以上管理人员;

2 取得中级以上质量专业技术人员职业资格，或者具有大学专科以上学历和5年以上质量工作经历。

三、培训时间及地点
1. 培训时间：4月21日～23日共三天（8:30—12:00，14:00—17:00）。
2. 报到时间：外地学员请于20日下午15:00报到，本地学员可于21日上午8:30前报到，21日上午9:00开始授课，23日结束。请携带个人1寸免冠彩照一张，毕业证书复印件或职称复印件一份。
3. 报到地点：福州市铜盘路2号福州梅园酒店一楼大堂（总台0591-87825888）
4. 培训地点：福州市铜盘路2号福州梅园酒店四楼会议室
5. 乘车路线：
a.福州火车站、汽车北站：乘k1或20路至”屏山”站后转8路或101路至”三角井”站，打的约4公里；
b.福州火车南站：乘309路公交车至”汽车南站”下车，再转8路或101路公交车至”三角井”站下车可到达酒店。

四、培训费用

1.培训费1000元/人（含培训费、资料费、教材费等），交通食宿费用自理；
2.需要会务组统一安排食宿的，请在备注中注明，梅园酒店收费标准参考：住宿130/人/天（合住），用餐50元/人/餐。
五、学习结束，如考试合格，颁发企业首席质量官任职资格证书。
6、 请各单位确定学习人员名单后，于4月17日前将回执传回本公司，培训费用现金或转账方式均可。需要转账的学员将费用转至以下户头，并将凭证复印件传真本公司。

七、转账账号
户    名：福建万维管理技术培训中心

账    号： 3510 0814 0018 0100 64835

开 户 行：交通银行股份有限公司福州屏东支行

八、联系方式
周老师0591-87876237  ,  13696885329
陈老师0591-87876271  ， 13799328219
传 真：0591-87823908   邮箱：809981718@qq.com
方圆标志认证集团福建有限公司
福建万维管理技术培训中心
2015-3-11
2015年4月福建省企业首席质量官任职资格培训班回执
（复印有效，请以正楷书写，字迹清晰，谢谢！）
	单  位

	详细地址

	姓  名
	职务
	联系方式
	是否安排住宿
	是否安排午晚餐

	备注

（请将此回执填写后传真本公司0591-87823908，记得携带1寸个人彩照，谢谢！）